
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2021 г. № 9

г. МАХАЧКАЛА

О впесенин изменений в приложение

к Положению о транспортном обслуживании

лиц, замещающих государственные должности

Республики Дагестан, государственных

гражданских служащих Республики Дагестан

в связи с исполнением ими должностных обязанностей

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в приложение к Положению о транспортном обслуживании

лиц, замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи с

исполнением ими должностных обязанностей, утвержденному

постановлением Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2013 г.

№ 705 «Об утверждении Положения о транспортном обслуживании лиц,

замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи с

исполнением ими должностных обязанностей» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1700; 2015, № 3,
ст. 93; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05002001151; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016,
5 августа, № 0500201608050001; 2017, 2 октября, № 0500201710020003),
следующие изменения:

" позицию «Полномочный представитель Главы Республики Дагестан

в территориальном округе Республики Дагестан» исключить;

позиции:

«Начальник Контрольного управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан



Начальник Правового управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

Начальник Организационно-проектного управления Админиетрации

Главы и Правительства Республики Дагестан

Начальник Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по внутренней политике

Начальник Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и

государственным наградам

Начальник Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по вопросам местного самоуправления

Начальник Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции

Начальник Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по информационной политике

Руководитель Пресс-службы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

Руководитель Службы государственного финансового контроля

Республики Дагестан»

заменить позици5ши следующего содержания;

«Начальник Управления Главы Республики Дагестан

Руководитель Пресс-службы Главы Республики Дагестан

Начальник Управления по обеспечению деятельности

Государственного секретаря Республики Дагестан

Начальник Управления Правительства Республики Дагестан».

1 /^попроизес/дггвф.
[^^атель Правительства

^спублики Дагестан А. Амирханов


